
UCHWAŁA Nr 116/133/2022 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia darowizny rzeczowej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 i art. 47 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 5 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 listopada 2013 r. o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 1672 i 1927, z 2022 r. poz. 646 i 655) 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się darowiznę rzeczową od firmy Wytwórnia Opakowań Blaszanych „BECZKOPOL” Spółka  

z Ograniczoną Odpowiedzialnością z siedzibą w Łasinie ul. Młyńska 78 w postaci: 

1) 5 rolek folii stretch, 

2) 20 szt. palet EURO z przeznaczeniem na przygotowanie do wysyłki pomocy humanitarnej dla Ukrainy 

zebranej na terenie powiatu grudziądzkiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania 

Kryzysowego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

 

 

 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Barbara Dobek 

 



Uzasadnienie 

W związku z zorganizowaną na terenie powiatu grudziądzkiego akcją zbiórki darów dla osób z Ukrainy 

zaistniała konieczność ich zapakowania w celu przetransportowania do magazynu Urzędu Wojewódzkiego. 

Zebrane dary zostaną zapakowane na palety EURO i zabezpieczone taśmą stretch. 

 

 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


